АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2015 № 298

Об утверждении перечня дополнительных мест проведения ярмарок на территории городского округа Фрязино Московской области на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009  № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010 № 174/2010 – ОЗ «О государственном регулирования торговой деятельности в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»

постановляю:

1. Утвердить перечень дополнительных мест проведения ярмарок на территории городского округа Фрязино Московской области на 2015 год (прилагается).

2. Определить в качестве организатора ярмарок  Торгово – промышленную палату г. Фрязино.

3. Сектору пресс – службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино  (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя администрации Котова О.В.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации                                                      И.М. Сергеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

от _28.05.2015__№__298__

ПЕРЕЧЕНЬ

дополнительных мест проведения ярмарок

на территории городского округа Фрязино Московской области

на 2015 год

	№ п/п
	Адрес места

проведения ярмарки
	Наименование

собственника

стационарного

торгового объекта,

земельного участка
	Форма

собственности,

площадь земельного

участка или

стационарного

торгового объекта
	Категория земельного

участка
	Тип ярмарки

	универсальная
	специализированная

	1.
	г. Фрязино,

ул. Ленина, в районе д. 3
	администрация

г. Фрязино
	государственная неразграниченная
400 кв. м
	земли населенных пунктов
	+
	+